
 Segunda-feira, 24 de Junho de 2019 | Edição N° 176 | Caderno I

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho-PMT 

Rua São Luís, 809-Centro- CEP: 68.900-000- Tartarugalzinho-AP 
 

 
                                        PORTARIA Nº141/2019-GAB/PMT 

        O PREFEITO MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES                           
QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELO Art. 96, INCISO I, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL. 

   R E S O L V E: 

          Art. 1º - HOMOLOGAR o deslocamento de THAIS HALFKAN PRESLEY, Secretaria Municipal 

de Administração, da sede de suas atribuições, até a cidade de Macapa-ap, no dia 

24/06/2019. Para tratar de assuntos relacionados a esta PMT junto ao escritório 

Bytecap. 

 

                       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

         Art.3º Revogam-se as disposições em contrário. 

         Art.4º Registre-se, publique-se e cumpra-se 

                        

                      Tartarugalzinho-AP, 24 de Junho de 2019.                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               
RILDO GOMES DE OLIVEIRA 

  Prefeito Municipal 
                                

                                          

 


		2019-06-24T13:18:52-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




